DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 463 11 de Março de 2022  PG. 1/1

MUNICIPIO DE ANHUMAS
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição de carros de
emergência hospitalar completo, para
atendimento das necessidades do
Departamento Municipal de Saúde.

Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE ANHUMAS -.

Contratada: BEV SAUDE
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALAR E ODONTOLOGICO
EIRELI - ME-.

Modalidade: Dispensa 07/2022-.

Valor: R$ 11.700,00 -.

Vigência: 60 (sessenta) dias.

Anhumas, em 08 de março de 2022.

ADAILTON CÉSAR MENOSSI
                 Prefeito Municipal

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE

CONTRATO

OBJETO: Aditivo de concessão de
realinhamento de preços de
combustíveis -.

CONTRATANTE: Município de
Anhumas-.

CONTRATADA: Auto Posto das
Palmeiras de Anhumas Ltda EPP-.

MODALIDADE: Pregão Presencial
51/2021-.
VALOR: Gasolina – R$ 6,29 o litro;
Etanol Hidratado – R$ 4,09 o litro;

Diesel Comum – R$ 5,69 o litro e
Diesel S-10 – R$ 5,75 o litro.

Prefeitura Municipal de Anhumas, em

09 de março de 2022.

ADAILTON CESAR MENOSSI
Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial Nº 14/2022

A Pregoeira do Município de Anhumas,
no uso das atribuições legais que lhe
foram conferidas pela lei, através do
Setor de Compras e Licitações, faz
saber que se encontra aberta a
licitação na modalidade Pregão
Presencial, registrado sob nº.
14/2022, buscando o Contratação de
empresa especializada para
licenciamento e locação de
software, que garanta as alterações
legais, corretivas e evolutivas,
incluindo, conversão, implantação,
treinamento e suporte técnico para
atendimento do Departamento de
Saúde Municipal, conforme condições
fixadas no edital de convocação.  O
Edital do Pregão Presencial nº.
14/2022 deste Edital, encerrar-se-á no
dia 24 de março de 2022, às 08:30
horas, onde serão recebidos o
credenciamento e os envelopes
propostas e documentos, regido pelas
Leis 10.520/2002, 8.666/93, 8.883/94
sem prejuízo das demais regras
aplicáveis ao caso. Maiores
informações pelo telefone (18) 3286-
1261 ou na Sede Administrativa da
Prefeitura Municipal de Anhumas.
Anhumas, 10 de março de 2022.
Daiane Souza Imada – Pregoeira
Oficial – Adailton César Menossi –
Prefeito Municipal -.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código DPehBE neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2022-03-11T16:49:46-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura